

1. DIVISIONSTURNERINGEN.

Søndag den 17. sept. 1967 spillede vi sæsonens første match i 1. division mod Århus Skakklub på udebane. Med K.B.Schou som rejseleder i de forlods reserverede kupeer gik såvel hen- som hjemrejsen tilfredsstillende. Desværre havde det ikke været muligt denne gang at få enkeltværelser på Missionshotellet "Ansgar", men det af Victor Juul Hansen anbefalede missionshotel viste sig at være tilfredsstillende - måske Schous værelse undtaget!

Selve matchen, der blev spillet i tidsrummet 8.45-14.45 af hensyn til Kalundborgbådens afgang fra Århus kl. 15.20, sluttede 5-3 i vor favør. Vi havde nok håbet på et lidt bedre resultat, men i betragtning af, at vi sidste gang tabte så stort som $2\frac{1}{2}$ - $5\frac{1}{2}$, må det dog siges at være en fremgang. Vi havde ingen tabspartier - men til gengæld hele 6 remis'er. Torben Kjeldsen og Ulrik Rath tegnede sig for gevinsterne, Moe, Fihl-Jensen, Norman-Hansen, Allan Jensen, Palle Henriksen og Jens Kr. Sørensen for remis'erne.

Samme dag var vort 3. divisionshold på besøg i Næstved. Her var formanden rejseleder, og turen klappede fint. Resultatet af matchen var også godt: $6\frac{1}{2}$ - $1\frac{1}{2}$ til os. Ove Søgaard tabte ret hurtigt en let officer mod en mand med det arabisk-klingende navn Hassan Aref, der derefter vandt let, medens Jørgen Haagen Hansen - store anstrengelser til trods - måtte nøjes med remis mod en velspillende Flemming Preuss. De øvrige: Jens Haagen Hansen, Claus Christiansen, Jørgen Weber, Gert Sørensen, Torben Christensen og Per Simonsen scorede alle fuldt point.

I 2. runde mødte vi søndag d. 1. oktober F.S. på hjemmebane. Atter måtte vi undvære Ole Jakobsen. Endvidere var Palle Henriksen forhindret. Det var derfor ikke overraskende, at vi tabte matchen $3\frac{1}{2}$ - $4\frac{1}{2}$. Moe tabte til Brinck-Claussen, Fihl-Jensen vandt over Bent Kølwig og Torben

Kjeldsen over Harald Enevoldsen. Norman-Hansen spillede remis med Einer Andersen, Allan Jensen og Ulrik Rath tabte til henholdsvis Mogens Knutsson og Esben Hougaard, medens Jens Kristian Sørensen og Jens Haagen Hansen spillede remis med Erik Jarlnæs og selveste Jens Enevoldsen, der nu kun optræder som 4. reserve på 1.divisionsholdet. Fint klaret Jens H.H.!

I 3.division havde vi samme dag besøg af Lyngby Skakklub, der blev sendt hjem med et nederlag på $\frac{1}{2}$ - $7\frac{1}{2}$. Gert Sørensen tegnede sig for remis'en, og Claus Christiansen, Jørgen H.H., Søgaard, Weber, Foged, Jespersen og Torben Christensen scorede fuldt point.

I 3.runde mødte begge vore divisionshold I.K. på udebane søndag den 22. oktober kl. 10. 1.divisionsholdet tabte som sædvanlig mod I.K. - denne gang $2\frac{1}{2}$ - $5\frac{1}{2}$. Atter måtte vi undvære Ole Jakobsen, og atter måtte Moe, der også skal op til afsluttende eksamen til jul, optræde som fløjmand og i et forrygende tidnødparti mod Finn Petersen vise sin klasse ved at klare en remis hjem! Også Fihl-Jensen spillede remis mod Peter H. Nørby, medens Torben Kjeldsen blev snøret for en let officer af Hvenekilde, der nu ialt har vundet 4 gange over Kjeldsen og spillet 2 gange remis - intet under, at Kjeldsen efterhånden har fået et Hvenekilde-kompleks. Norman-Hansen blev snydt af den altid omhyggeligt og opfindsomt spillende Kaj Blom. Allan Jensen og Ulrik Rath startede begge med at komme $\frac{1}{2}$ time for sent - dette må ikke finde sted - og medens det lykkedes Allan at spille lige op med Th. Haahr, havde Ulrik ikke meget at skulle have sagt mod Niels Chr. Steen. Det var endvidere skuffende, at Palle Henriksen med de hvide brikker ikke var i stand til at vinde eller i det mindste at spille remis med islændingen Sverrir Nordfjord. Hvor er Deres gamle kampgejst blevet af? Derimod tager vi hatten af for Jens Kristian Sørensen, der sørgede for vor eneste sejr - over Per Møller.

Vort slagkraftige 3.divisionshold med sine 8 mesterspillere havde derimod påny succes mod I.K.s 3.hold. Den foreløbige sejr til os er på $6\frac{1}{2}$ - $\frac{1}{2}$ hvortil kommer et hængeparti mellem Jens Haagen Hansen og Jens Holm Nielsen, der er gået til bedømmelse, idet vi har postuleret gevinst, I.K. remis. I øvrigt spillede Claus Christian-

sen remis, medens Jørgen H.H., Søgaard, Weber, Foged, Jespersen og Per Simonsen alle scorede fuldt point.

I 4.runde kunne 1.divisionsholdet glæde sig over at have Ole Jakobsen med som fløjmand. Til gengæld måtte vi undvære de eksamenslæsende Mogens Moe og Allan Jensen. Med Norman-Hansen som holdleder gik turen søndag den 12. november kl. 9.50 nordpå til Helsingøre - som sædvanlig i reserveret vogn. Matchen formede sig meget heldigt for os, idet både Fihl-Jensen og Palle Henriksen stod til tab og Jens Haagen Hansen kun til remis. Alligevel vandt alle 3 - sidstnævnte på modstanderens tidsoverskridelse - og da Ole Jakobsen atter vandt over Leif Berg - sidste gang var det i august måned i Studenterforeningens internationale 1-times-turnering, og Torben Kjeldsen, Norman-Hansen og Jens Kristian Sørensen alle også tegnede sig for ettaller stod det 7-0 til os ved spilletidens ophør, idet kun Ulrik Rath fik hængeparti. Dette er dog senere givet remis. Facit $7\frac{1}{2}-\frac{1}{2}$!

I samme runde vandt K.S. over Nordre $5-\frac{3}{2}$, F.S. over Su.S. $6\frac{1}{2}-1\frac{1}{2}$, medens Århus S. spillede $3-3 + 2$ h. mod I.K.

Samme dag var vort 3.divisionshold på visit hos Su.S. Vi havde i sidste øjeblik fået afbud fra Per Simonsen, hvorfor formanden besluttede at overtage den ledige plads på holdet. Matchen formede sig nogenlunde som sine forgængere med $6\frac{1}{2}-1\frac{1}{2}$ til os som slutfacit. Hakon Foged tabte efter længe at have stået godt, og formanden tegnede sig for remis'en. Weber glemte en officer, der stod i slag, men opgav ikke ævret af den grund. Han skaffede sig en fribonde, der helt lagde beslag på fjendens springers opmærksomhed, hvorved den næstsidste af modstanderens bønder kunne slås, og med et enkelt tempo blev det underholdende slutspil vundet af Weber. Bravo Weber! Iøvrigt vandt Claus Christiansen, Jørgen Haagen Hansen, Ove Søgaard, Johnny Jespersen og Gert Sørensen - Søgaard og Jespersen efter momentant at have stået til tab.

I 5.runde, der blev afviklet søndag den 3. december kl. 11-17, havde vi såvel i 1. som 3.division hjemmebanefordel mod henholdsvis K.S. og Roskilde Skakklubs 2. hold.

I 1.division vandt vi $5\frac{1}{2}$ - $2\frac{1}{2}$ over K.S., idet Ole Jakobsen og Frode Fihl-Jensen vandt over henholdsvis Børge Andersen og Poul E. Hansen, medens Torben Kjeldsen tabte til Jørgen Nielsen. Norman-Hansen vandt en let officer fra Hertvig Nielsen og dermed partiet, og Allan Jensen vandt over Torben Madsen i et godt gennemført slutspil. Ulrik Rath tabte til Jørgen Carstensen, Palle Henriksen spillede remis med Ole Juul Knudsen, medens vor fortræffelige ankermand Jens Kr. Sørensen påny scorede fuldt point - denne gang mod Villads Junker.

I 3.division vandt vi en kneben sejr over Roskilde $4\frac{1}{2}$ - $3\frac{1}{2}$. Vindere blev: Jørgen Haagen Hansen, Per Simonsen og Niels Jørgen Tobiasen. Sidstnævnte diskede op med en ikke helt ukendt fælde, der klappede sammen om modstanderen i løbet af kun 7 træk! Søgaard, Weber og Gert Sørensen spillede remis, medens Jens Haagen Hansen og Hakon Foged tabte.

Stillingen efter 5.runde er herefter i 1.division:

1. F.S.: $26\frac{1}{2}$, 2. Nordre I: 26 + h., 3. St.S. I: 24,
4. I.K. I: $21\frac{1}{2}$ + h., 5. K.S.: 20, 6. Århus S.: $16\frac{1}{2}$,
7. Su.S. I: 13 + h. og 8. Helsingør: 10 + h.

Og i 3.division, gruppe I: 1. St.S. II: $31\frac{1}{2}$ + h.,
2. Roskilde S. II: 26, 3. Næstved: 22, 4. I.K. III:
 $20\frac{1}{2}$ + 2 h., 5. Lyngby: 17, 6. Fårevejle: $15\frac{1}{2}$, 7. Su.S.
II: 13 og 8. Virum: $12\frac{1}{2}$ + h.

- - -

2. K.S.U.s KLUBTURNERING.

Ligesom sidste år har vi 3 hold i ilden i K.S.U.s klubturnering, idet vore 2 første hold - henholdsvis fra 1. rk. og 2.række A er rykket op i henholdsvis M-rk. og 1.rk. gr.2, medens vort 5.rækkehold har gjort et kæmpehop og sprunget op i 3.række, gruppe 2.

Vi startede med hjemmekampe i alle 3 rækker tirsdag den 19. september, hvor vi i mesterrækken fik en alvor-

lig lektion af den "ny" klub "Capablanca", der sejrede $6\frac{1}{2}-1\frac{1}{2}$. Ingen havde ventet, at Schwenger og Tobiasen skulle få et ben til jorden mod Sejer Holm Petersen og Jørgen Pedersen, men disse gjorde dog god modstand, før nederlaget var en kendsgerning. Linde fik hængeparti mod Bent Hansen, og dette blev senere vundet. Også Gert Werner fik hængeparti mod Harry Levin, der vist nok havde ventet at vinde det. Imidlertid havde Werner og Jørgen H.H. analyseret partiet grundigt med remis som det mest sandsynlige resultat, og det blev da også tilfældet, da det genoptoges. Et 3. hængeparti mellem E. Friis og Niels Holt var af flere af vore spillere vurderet til gevinst for os, men enten må vort skøn og analyser have været for optimistiske eller vor modpart dygtigere til at analysere, for partiet blev tabt af os. Intet bebrejdende ord til Friis, der ligesom vi troede, at der var gevinst i partiet og derfor naturligt afslog flere tilbud om remis. Sperber blev overspillet af vort gamle medlem A.Liebermann, der er flyttet fra Korsør Skakklub til "Capablanca". Johnny Nielsen havde en ret lige hængestilling mod Erik Holm Jacobsen, der uheldigvis havde en tilbagetrasket bonde, der kunne afgøre tempoet, og det var netop kun et enkelt tempo, der skulle til for at vinde partiet. Endelig tabte K.B.Schou til Jørgen Pedersen II.

I 1.række, gruppe 2 mødte vi Amager S.s 1.hold (vort hold var klubbens 4.hold!). Alligevel fik vi en beskeden sejr hjem på $4\frac{1}{2}-3\frac{1}{2}$. Mangurten, Lomvie og Kjeld Henriksen sørgede for et-tallerne, og Bækgaard, Palle Andersen, der var indtrådt som reserve for den udeblevne Heilskov Jacobsen, og Videbæk fik hver remis, medens Bing og Wester-Andersen tabte.

I 3.række, gruppe 2 mødte vi K.S.s 4.hold, der manglede 2 spillere. Det blev til en sejr til os på 6-2, idet Niels Henrik Nielsen og Herluf Cohn begge tabte, medens Kurt Ludvigsen, Lars Ploug Hansen, Ole Bay, Holstein-Rathlou, Claus Kjær og Helge Hansen alle sejrede.

I 2.runde havde vi atter hjemmebane til alle 3 matcher, der blev afviklet tirsdag den 3. oktober.

I mesterrækken mødte vi Gentofte S., der i 1.runde

havde slået F.S. så stort som $6\frac{1}{2}$ - $1\frac{1}{2}$. Mod os var de fromme som lam, og vi vandt så sikkert som 7-1! Det kan man da kalde rehabilitering!. Schwenger og Tobiasen tog sig af de to "kanoner" Troels Bjerre og Sven Pedersen og klarede begge en remis hjem - Schwenger dog først efter grundige analyser af det opståede hængeparti. Vore øvrige 6: Simonsen, Linde, Werner, Sperber, Schou og Friis vandt alle - Werner dog også først efter grundige analyser af hægestillingen.

I 1.række, gruppe 2 mødte vi Su.S.s 3.hold, der på de 4 første pladser havde så stærke folk som Thystrup, Husted Jepsen, E.W.Frisch og Brundin. Vi tabte 3-5, idet Kjeld Henriksen som den eneste vandt, medens Mangurten, Hagge, Wester-Andersen og Videbæk spillede remis, og Bækgaard, Lomvie og Bing tabte.

I 3.række, gruppe 2 mødte vi Gladsaxe S.F.s 4.hold og vandt 6-2. Her sejrede Niels Henrik Nielsen, Claus Kjær, Helge Hansen, Herluf Cohn og Niels Engelsted; Kurt Ludvigsen og Lars Ploug Hansen spillede remis, og Holstein-Rathlou tabte.

- - -
I 3.runde havde vi udekampe i mester- og 3.række, gr.2, medens 1.række-kampen med Herlev S. efter anmodning fra denne klub blev flyttet fra mandag til tirsdag og spillet hos os.

I mesterrækken mødte vi "Rokaden"s 1.hold mandag den 23. oktober og burde efter spillet have givet os en sejr på 6-2. I stedet måtte vi nøjes med uafgjort kamp 4-4. Gert Sørensen spillede remis med Bent Nielsen, medens Torben Christensen vandt sikkert over Mogens Nilsson. Videre vandt Gert Werner og Johnny Nielsen, medens både Tobiasen og Linde satte klare gevinststillinger over styr, og Sperber glemte uret og overskred!

I 1.række, gruppe 2 mødte vi dagen efter Herlev og vandt 5-3. Her vandt Schou, Henrik Sørensen, Heilskov Jacobsen og Hagge, medens Friis og Mangurten spillede remis - Friis måtte helt ud til Herlev for at hale remis'en hjem. Tak, Friis! - og Bækgaard og Lomvie tabte.

Næste dag stillede vi op med vort 3.række-hold i B.& W.s lokaler. Frk. Pindborg oplyste, at B&Ws nr. 1

og 3 havde sendt afbud, men holdet blev desuagtet ikke rykket op på pladserne 1 til 6. Som følge heraf vandt vi kun $5\frac{1}{2}$ - $2\frac{1}{2}$, idet Bing og Kjeld Henriksen vandt uden kamp, Niels Henrik Nielsen, Claus Kjær og Helge Hansen vandt ved brættet, og Kurt Ludvigsen spillede remis efter alle tiders mest sindssyge parti: Først vandt Ludvigsen en let officer, så blev denne "ofret" igen. Så vandt L. en kvalitet, men tabte kort efter et helt tårn. Først med en løber i undervægt begyndte L. at spille "alvorligt" og opnåede altså remis. Wester-Andersen og Niels Engelsted tabte.

- - -

I 4.runde, der blev afviklet tirsdag den 14. november i alle 3 rækker, havde vi hjemmebane.

I mesterrækken tabte vi 3-5 til Vanløse S.s 1.hold. Linde og Gert Werner vandt, Torben Christensen og N.J. Tobiasen remiserede, medens Caspersen, Sperber, Johnny Nielsen og K.B.Schou tabte.

I 1.række vandt vi $5\frac{1}{2}$ - $2\frac{1}{2}$ over Bankernes S. Her vandt Henrik Sørensen, Lomvie, Hagge, Wester-Andersen og Kjeld Henriksen, medens Mangurten spillede remis, og Friis og Bækgaard tabte.

I 3.række vandt vi 6-2 over Gentofte S.s 2.hold. Her vandt Kurt Ludvigsen, Lars Ploug Hansen, Holstein-Rathlou, Claus Kjær og Palle Andersen, medens Niels Henrik Nielsen og Helge Hansen spillede remis, og Cohn tabte.

- - -

I 5.runde havde vi 3 udekampe, hvoraf de to - i 1.række og 3.række blev spillet tirsdag den 5. december, medens mesterrække-kampen mod S.1941 først blev spillet torsdag den 7. december. Sidstnævnte dyst er foreløbig endt $2\frac{1}{2}$ - $2\frac{1}{2}$ + 3 hængepartier. Torben Christensen og K.B.Schou blev aftenens vindere, og Mangurten spillede remis, medens Linde ikke kunne klare Poul Martins, og Sperber tabte til Jørgen Christensen. De 3 hængepartier er på papiret alle 3 i underkanten, men både Gert Werner, Ole Schwenger og Kjeld Henriksen vil prøve at trylle.

I 1.række vidste vi, at vi skulle være "Prügelknabe" mod K.S.s stærke 2.hold med Svend Petersen i spidsen, og det kom også til at slå til. Kun Friis, der havde påta-

get sig holdlederhvervet, og Hagge var i stand til at sejre - de øvrige 6: Henrik Sørensen, Johnny Nielsen, Bækgaard, Heilskov Jacobsen, Palle Andersen og Lomvie blev ganske simpelt overspillet trods heroiske anstrengelser.

I 3.række var arenaen henlagt helt ude i Måløv. Adskillige afbud svækkede vort ellers så sikre hold. Alligevel lykkedes det os at få skrabet $3\frac{1}{2}$ point sammen, hvilket efter omstændighederne slet ikke var så ringe. Hertil bidrog Ploug Hansen og Cohn med hver sit ettal, medens Wester-Andersen, Helge Hansen og Finn Poulsen remiserede, og Videbæk, Claus Kjær og Kaare Kristensen tabte. Videbæk takkes for både lederhverv og transporten af 4 af deltagerne.

- - -
Efter 5.runde er stillingen i Mesterrækken: 1. Capablanca: $28\frac{1}{2}$, 2. F.S.: $20\frac{1}{2}$ + h., 3. Vanløse S.: 20 + h., 4. S.1941: $18\frac{1}{2}$ + 3 h., 5. St.S.: 18 + 3 h., 6. Gentofte S.: 18 + 2 h., 7. "Rokaden": 18 og 8. Rødovre S.: $12\frac{1}{2}$ + h.

I 1.række, gruppe 2 fører K.S. klart med 30 point efterfulgt af 2.-4. St.S., Su.S. og Amager S. med hver 20, 5. Nærum S. med $19\frac{1}{2}$ + h., 6. Bankernes S. med 17, 7. Herlev S. med $16\frac{1}{2}$ og 8. Vanløse S. med 16 + h.

Endelig i 3. række, gruppe 2 er stillingen: 1. St.S.: 27, 2. Gladsaxe: 25, 3. "Tårnet" Ballerup: $24\frac{1}{2}$, 4. Gentofte: $20\frac{1}{2}$, 5. Lyngby: $19\frac{1}{2}$, 6. Måløv: 18, 7. K.S.: $16\frac{1}{2}$ og 8. B.& W.: 9.

- - -
6.runde i alle 3 rækker spilles hjemme 5/3-68.

3. NEDSÆTTELSE AF HÆNGEPARTIUDVALG.

Ud fra den kendsgerning, at der mellem år og dag tabes adskillige partier, der er afbrudt som hængepartier, blot fordi disse ikke bliver ordentligt analyserede, har vi nedsat et hængepartiudvalg bestående af Jørgen Haagen Hansen, hvem vi allerede er megen tak skyldig for adskillige tidligere analyser, og vor energiske turneringsleder Gert Werner. Det er dog en absolut forudsætning for d'herrers arbejde, at den eller de, der har hængepartier, er til stede under analysen og selv gør et væsentligt arbejde med at sætte sig ind i stillingen og dens muligheder samt til sidst følger udvalgets intentioner. Man lærer nemlig også meget af at se, hvad der ikke må spilles.

4. St.S.'s VINTERTURNERING.

Der deltager i denne sæson ialt 39 spillere i vor vinterturnering fordelt med 12 i mesterrækken, 12 i 1. række og 15 i 2.række. Der spilles i år forsøgsvis med faste runder - om forsøget vil lykkes afhænger bl. a. af deltagernes mødedisciplin. Heldigvis synes de allerfleste at slutte op om forsøget, så forhåbentlig lykkes det at gennemføre turneringen, inden sommerturneringen tirsdag den 30. april 1968 tager sin begyndelse.

Vi bringer omstående den øjeblikkelige stilling i alle 3 rækker, idet tallene i parentes angiver antallet af spillede partier.

Mesterrækken: 1. Fihl-Jensen: 6 (6), 2. Ulrik Rath: 4 + h. (6), 3. Torben Kjeldsen: $3\frac{1}{2}$ (6), 4. Palle Henriksen: 3 + h. (6), 5. Birger Linde: 3 (5), 6. Claus Christiansen: $2\frac{1}{2}$ (6), 7. Norman-Hansen: 2 (6), 8.-9. Torben Christensen og Allan Jensen hver $1\frac{1}{2}$ (4), 10. Carsten Hansen: 1 (4), 11. Gert Werner: 1 (5) og 12. Johnny Jespersen: 0 (4).

1.række: 1.-2. Kjeld Henriksen og K.B.Schou: hver 4 (5), 3. J.V.Bækgaard: $3\frac{1}{2}$ + h. (5), 4. Videbæk: $2\frac{1}{2}$ (5), 5.-6. Henrik Sørensen og Ole Schwenger: hver 2 (3), 7. Westergaard: 2 (6), 8. Kurt Ludvigsen: $1\frac{1}{2}$ (3), 9. Heilskov Jacobsen: 1 (3), 10. Sperber: 1 (4), 11. Niels Henrik Nielsen: 1 (6) og 12. E.Friis: $\frac{1}{2}$ (3).

2.række: 1. Lars Østergaard Kristensen: $4\frac{1}{2}$ (6), 2. Kaare Kristensen: 4 (5), 3. Finn Poulsen: 4 (7), 4. Palle Andersen: $3\frac{1}{2}$ (4), 5. Sigurd Boisen: $3\frac{1}{2}$ (7), 6.-7. Ole Bay og Margrethe Munk: hver 3 (5), 8. Lars Ploug Hansen: 3 (6), 9.-10. Hans E. Holm Pedersen og 11. Jens Fleckenstein: 2 (4), 12.-13. Niels Engelsted og Helge Hansen: hver 2 (6), 14. Jan Steffensen: $1\frac{1}{2}$ (4) og 15. Jørgen Møller Hansen 0 (7).

5. HANGEPARTIER OG IKKE PÅBEGYNDTE PARTIER.

Runde Spillere:

| | | | |
|---|-----------------|---|-------------------|
| 1 | Kurt Ludvigsen | - | E.Friis |
| 1 | J.V.Bækgaard | - | Heilskov J. (H) |
| 1 | Henrik Sørensen | - | Ole Schwenger |
| 1 | Palle Andersen | - | Lars Ploug Hansen |

| Runde | Spillere (fortsat) | |
|-------|--------------------|-----------------------------|
| 2 | Carsten Hansen | - Torben Christensen |
| 2 | Lennart Sperber | - Kurt Ludvigsen |
| 2 | Palle Andersen | - Hans E. Holm Pedersen (H) |
| 3 | Allan Jensen | - Gert Werner |
| 3 | Henrik Sørensen | - E.Friis (H) |
| 4 | Carsten Hansen | - Allan Jensen |
| 5 | Palle Henriksen | - Ulrik Rath (H) |
| 5 | Birger Linde | - Johnny Jespersen |
| 5 | Ole Schwenger | - Heilskov Jacobsen (H) |
| 5 | Niels Engelsted | - Hans E. Holm Pedersen |
| 5 | Jens Fleckenstein | - Palle Andersen |
| 5 | Ole Bay | - Holstein-Rathlou |

I henhold til reglementet og opslaget i klublokalet er sidste frist for afviklingen af ovennævnte partier den 9. januar 1968. Vi gør dog udtrykkelig opmærksom på, at partierne vil kunne spilles privat efter forudgående aftale med dels modstanderen og dels turneringslederen Gert Werner.

6. JULEMØDE D. 19. DECBR.

Den sidste tirsdag før jul slapper vi af og arrangerer forskellige former for lynskak, således at alle uanset spillestyrke kan være med. Mød derfor talrigt op. Nærmere detaljer samme aften kl. 19.45.

7. KØBENHAVNSTURNERINGEN.

Har De husket at tilmelde Dem denne turnering? Ellers husk, at sidste frist er tirsdag den 12.december på hvilken dato indskuddet også skal være betalt. Se opslaget på opslagstavlen. Spilledage: 10/1, 16/1, 25/1, 31/1, 6/2, 12/2 og 22/2 1968. Københavnsklassen desuden 19/1 og 9/2 1968. Afslutning 1/3 1968 kl. 19.30.

8. S.S.s BESTYRELSE.

Formand:

Sv.Bing, Brøndsteds Allé 2, 4., V. (31-99-44)

Næstformand og sekretær:

H.Norman-Hansen, Vejrøgade 6, Ø. (RY 4994)

Kasserer:

Flemming Videbæk, Bernstorffsvej 9, Hellerup (HE 7863)

Turneringsleder for vinterturneringen:

Gert Werner, Albertslundsvej 123, Albertslund (64-89-63)

Bibliotekar:

Ole Schwenger, Dr. Tværgade 23, K. (11-04-38)

Medl. af best.:

K.B.Schou, Stevnsbovej 6, Holte (80-17:71)

Medl. af best.:

Allan Jensen, Studentergården, vær. 30, Tagensvej 15,
N. (37-05-53)

- - -

Ansvarlig for dette nummer: Sven Bing, tlf. 31-99-44.

-o-

VI ØNSKER ALLE VORE MEDLEMMER OG
MEDLEMMER AF S.S.s VENNER EN RIGTIG
GLÆDELIG JUL OG ET GODT NYTÅR!

-o-

Jasa - Kbh.